
ZARZĄDZENIE NR 373/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Miasta Siemiatycze 
dnia wolnego od pracy i ustalenia terminu jego odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi 
w dniu 4 grudnia 2021 r. (sobota). 

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się poprzez wywieszenie 
informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Siemiatycze oraz na stronie 
internetowej Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B7ED07-D484-4DC0-844C-1194F6182D1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




